
 
 

       

                ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА               

 КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

П’ЯТДЕСЯТ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я 

      

     лютого 2024 року                     №       - 54 - VІІІ 

 

Про хід виконання Програми соціально - 

економічного та культурного розвитку 

Обухівської міської територіальної 

громади Київської області на 2022 – 2024 

роки за 2023 рік  

 

Заслухавши звіт про хід виконання Програми соціально-економічного та 

культурного розвитку Обухівської міської територіальної громади Київської 

області на 2022 – 2024 роки за 2023 рік, затвердженої рішенням Обухівської 

міської ради Київської області від 17.12.2021 № 480 -18 - VІІІ, відповідно до статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 

рекомендації постійних комісій Обухівської міської ради з питань: фінансів, 

бюджету, планування, соціально – економічного розвитку, інвестицій та 

міжнародного співробітництва; комунальної власності, житлово – комунального 

господарства, енергозбереження, транспорту, благоустрою, будівництва та   

архітектури; гуманітарних питань    
 

ОБУХІВСЬКА МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Звіт про хід виконання Програми соціально-економічного і культурного 

розвитку Обухівської міської територіальної громади Київської області на 2022 – 

2024 роки за 2023 рік затвердити (додається). 

2. Управлінням та відділам виконавчого комітету Обухівської міської ради 

Київської області забезпечити в подальшому вчасне виконання поставлених перед 

ними планових завдань, визначених Програмою соціально-економічного та 

культурного розвитку Обухівської міської територіальної громади Київської 

області на 2022 – 2024 роки. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Обухівської міської ради 

відповідно до розподілу обов’язків та постійну комісію Обухівської міської ради з  

питань фінансів, бюджету, планування, соціально – економічного розвитку, 

інвестицій та міжнародного співробітництва. 

 

Секретар Обухівської міської ради                                       Сергій КЛОЧКО 
 

 

Аліна КОНДРАТЮК 



 
 

 

Пояснювальна записка 

до рішення сесії Обухівської міської ради Київської області «Про  хід виконання 

Програми  соціально - економічного та культурного розвитку Обухівської міської 

територіальної громади Київської області на 2022 - 2024 роки за 2023 рік» 

 

Звіт про хід виконання Програми соціально-економічного та культурного 

розвитку Обухівської міської територіальної громади Київської області на 2022 – 

2024 роки за 2023рік (далі – Звіт, Програма) підготовлений на основі аналізу  

основних показників соціально – економічного розвитку промислового, 

агропромислового потенціалу, розвитку мікро, малого, середнього підприємництва 

тощо Обухівської міської територіальної громади Обухівського району Київської 

області.  

Звіт був підготовлений в розрізі завдань, які були визначені Програмою 

соціально - економічного та культурного розвитку Обухівської міської 

територіальної громади Київської області на 2023 рік. 

В Звіті наведені заходи щодо виконання завдань та вказані причини їх не 

виконання або часткового виконання.  

Реалізацією заходів Програми соціально – економічного та культурного 

розвитку Обухівської міської територіальної громади Київської області впродовж 

2023 року досягнуте часткове виконання поставлених завдань, що сприяло 

соціально – економічному розвитку громади. Показники соціально – економічного 

розвитку громади, реалізація заходів наведені в табличному матеріалі до Звіту. 

Заплановані заходи на 2023 рік по міських цільових програмах, які є 

невід’ємною частиною Програми соціально-економічного та культурного розвитку 

Обухівської міської територіальної громади Київської області на 2022 – 2024 роки, 

виконані на 82,8 відсотків. 

Разом з тим є не виконання заходів Програм, це: Комплексна Програма з 

питань будівництва, реконструкції, капітального ремонту об’єктів комунальної 

власності Обухівської міської територіальної громади Київської області на 2021-

2025 роки – виконання складає 26,5%; 

- Комплексна програма охорони навколишнього природного середовища на 

території Обухівської міської територіальної громади на 2021 – 2025 роки - 

виконання складає 1,5%; 

- Програма реалізації громадського бюджету на території Обухівської 

міської територіальної громади на 2021 – 2025 роки - виконання складає 32,1%; 

- Програма врегулювання земельних відносин на території на території 

Обухівської міської територіальної громади Обухівського району Київської 

області на 2023-2025 роки на 2023 рік - виконання складає 13,42%; 

- Програма робіт з обстеження об’єктів, пошкоджених внаслідок воєнних дій 

на території Обухівської міської територіальної громади на 2023 рік за 2023 рік – 

виконання 0%. 

Основною причиною не виконання заходів Програми це військова агресія 

російської федерації, воєнний стан; дія постанови Кабінету Міністрів України від 

09.06.2021 №590 «Про затвердження Порядку виконання повноважень Державною 

казначейською службою в особливому режимі в умовах воєнного стану» щодо 

використання бюджетних коштів, не було необхідності у реалізації заходів.  

 Враховуючи викладене, управлінням економіки виконавчого комітету 

Обухівської міської ради Київської області підготовлено проєкт рішення сесії 



 
 

Обухівської міської ради Київської області «Про виконання Програми  соціально - 

економічного та культурного розвитку Обухівської міської територіальної громади 

Київської області на 2022 - 2024 роки за 2023 рік».  

 

Начальник управління економіки 

виконавчого комітету Обухівської міської 

ради Київської області                                                       Аліна КОНДРАТЮК 

 

 

 

 

09.02.2024 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток №1 до звіту 

 

ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ ЕКОНОМІЧНОГО ТА СОЦІАЛЬНОГО 

РОЗВИТКУ ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

ЗА 2023 РІК 

 

ЗАГАЛЬНОЕКОНОМІЧНІ ПОКАЗНИКИ 

№

з/п  

 

Показник 

Одиниця 
вимірю- 

вання 

2023 

рік, 
прогно

з 

2023 рік, 
факт 
(опера
тивні 
дані) 

1 2 3 4 5 
1 Чисельність населення осіб  42048 41605 

2 Середньомісячна номінальна заробітна 
плата штатних працівників 

грн 16100,0 15111,0 

3 Середньомісячна номінальна заробітна 
плата  штатних працівників у % до 
відповідного  періоду минулого року 

 
100,0 105,1 

4 Всього пенсіонерів, які перебувають на 
обліку 

осіб 
12250 12142 

5 Середній розмір призначених пенсій з 
цільовою грошовою допомогою 

грн 
5627,0 5017,56 

6 Обсяг виробленої  
промислової продукції, (товарів, послуг) 

млн. 
грн 9257,5 9807,61 

7 Обсяг реалізованої  
промислової продукції, (товарів, послуг) 

млн. 
грн 

8953,4 9720,42 

8 Обсяг роздрібного товарообороту 
підприємств 

млн. 
грн 

- - 

9 Обсяг експорту товарів млн. 
дол. 

США 
10,1 11,25 

10 Обсяг імпорту товарів млн. 
дол. 

США 
 
 

47,46 43,93 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток № 2 до звіту 

 

 

ДОХОДИ ТА ВИДАТКИ БЮДЖЕТУ ОБУХІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ 

ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ ОБУХІВСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

 

№ 

з/п 

 

Показник 
Одини

ця 

вимір

юванн

я 

2023 рік, 

прогноз  
(із 

врахуванн
ям змін) 

2023 

рік, 

факт 

1 2 3 4 5 
1 Доходи місцевого бюджету тис. грн 763335,8 806714,3 

 Податкові надходження, разом тис. грн 552276,5 611107,5 

Неподаткові надходження, разом тис. грн 22090,5 24179,3 

Доходи від операцій з капіталом, разом тис. грн 16056,2 18170,3 

Офіційні трансферти, разом тис. грн 172692,6 152863,1 

  дотації тис. грн 8951,5 8951,5 

 субвенції тис. грн 163741,1 143911,6 

2 Видатки місцевого бюджету    

 Освіта тис. грн 349560,4 337913,1 

Охорона здоров’я тис. грн 67036,7 61894,2 

Соціальний захист та соціальне 

забезпечення 

тис. грн 46775,7 44372,0 

Державне управління тис. грн 78177,9 74862,5 

Житлово-комунальне господарство тис. грн 41182,4 38806,5 

Культура і мистецтво тис. грн 24980,1 22185,7 

Фізична культура і спорт тис. грн 12723,5 12039,3 

Економічна діяльність тис. грн 212505,8 140510,7 

в тому числі:    

будівництво та регіональний розвиток тис. грн 61381,0 10188,6 

інші заходи у сфері засобів масової 

інформації 

тис. грн - - 

Інша діяльність тис. грн 27516,9 21011,5 

Резервний фонд тис. грн 10000,0 - 

Трансферти державному та
 місцевим 
бюджетам 

тис. грн 112052,1 111730,0 

 Всього видатків тис. грн   

 Кредитування (надання та повернення) тис. грн - - 

 Разом видатків та кредитування тис. грн 982511,5 865325,6 

 

 

 



 
 

Додаток №3 до звіту 

 

ПОКАЗНИКИ РОЗВИТКУ ПРОМИСЛОВОСТІ 

 

№ 

з/п 

 

Показник 

Одиниця 

вимірювання 

2023 рік, 

прогноз 

2023 рік, 

факт 

(оператив

ні дані) 
1 2 3 4 5 
1. Обсяг виробленої промислової 

продукції (товарів, послуг) 
млн. грн 

9257,5 9807,61 

 у тому числі за основними видами 
економічної діяльності: 

 
  

1.1 Добувна та переробна промисловість:    
  виробництво хімічних 

речовин і хімічної  продукції 
млн. грн 844,0 1138,9 

  целюлозно-паперове 
виробництво 

млн. грн 7440,0 7568,41 

  виробництво іншої 
неметалевої мінеральної 

продукції 

млн. грн 
282,0 385,5 

  виробництво виробів з деревини млн. грн 21,5 23,9 
  виробництво харчових 

продуктів 
млн. грн 670,0 690,9 

2 Обсяг реалізованої промислової 
продукції (товарів, послуг) 

млн. грн 8953,4 9720,42 

2.1 Добувна та переробна 
промисловість: 

   

 у тому числі за основними видами 
економічної  діяльності: 

 
  

 -  виробництво хімічних речовин і 
хімічної  продукції 

млн. грн 713,0 855,0 

 - целюлозно-паперове 
виробництво 

млн. грн 7167,1 7635,92 

 - виробництво іншої неметалевої 
мінеральної продукції 

млн. грн 362,30 516,5 

 - виробництво виробів з деревини млн. грн 20,3 22,7 

 - виробництво харчових продуктів млн. грн 690,70 690,3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток № 4 до звіту 

 

ЖИТЛОВЕ БУДІВНИЦТВО 

 

№ 
з/п 

 

Показник 
Кількість 

об’єктів 
Площа, м2 

1 2 3 4 
1 Введення в експлуатацію об’єктів соціальної 

сфери за рахунок усіх джерел фінансування у 

2023 році 
(житлове будівництво), в тому числі: 

78 10941,4 

 - - індивідуальні житлові будинки  59 8063,9 
 - садові будинки 9 953,7 
 - житлові будинки зблокованого типу - - 
 - нежитлові будинки 10 19223,8 

 

 

 

 

 

 

Додаток № 5 до звіту 

 

 

ЗОВНІШНЬОЕКОНОМІЧНА ДІЯЛЬНІСТЬ 

 

№ 

з/п 

 

Показник 

Одиниця 
вимірюв
ання 

2023 

рік, 

прогноз 

2023 рік, 
факт 
(опера
тивні 
дані) 

1 2 3 4 5 
1 Обсяг експорту товарів млн. 

дол. 
США 

28,0 11,25 

2 Обсяг імпорту товарів млн. 
дол. 

США 
49,0 43,93 

3 Обсяг прямих іноземних інвестицій    

наростаючим підсумком з початку 

інвестування станом на кінець року 

млн. 
дол. 

США 
102,0 102,0 

 

 

 



 
 

 

Додаток № 6 до звіту 

 

МАЛЕ ПІДПРИЄМНИЦТВО 

 

№ 
з/п 

 

Показник 

Одиниця 
вимірюв

ання 

2023 

рік, 

прогноз 

2023 рік, 
факт 

(оператив
ні дані) 

1 2 3 4 5 
1 Обсяг реалізованої продукції (товарів, 

робіт, послуг) 
млн. грн. 

2100,0 2084,5 

2 Кількість малих підприємств на 10 тисяч 
наявного населення 

одиниць 
17 17 

3 Кількість   найманих працівників на
 малих, мікро підприємствах 

осіб 
7600 8843 

4 Кількість підприємців-фізичних осіб на 
кінець  звітного періоду 

осіб 3340 3348 

5 Кількість суб’єктів підприємницької 
діяльності, які сплачують податки  

одиниць 3100 3275 

6 Загальна кількість прибуткових 
підприємств 

одиниць 2100 2205 

7 Загальна кількість збиткових 
підприємств 

одиниць 67 72 

8 Надходження до бюджетів всіх рівнів  млн. грн. 850,0 949,1 

 

 

 

Додаток № 7 до звіту 

 

 

ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО 

 

№ 

з/п 

 

Показник 

Одиниця 

вимірюван

ня 

2023 рік, 

прогноз 

2023 рік, 

факт 

1 2 3 4 5 
1 Обладнання житлового фонду, всього по 

місту,у % від загальної площі: 
   

  водопроводом % 72 72 
 каналізацією % 68 68 
 опаленням % 100 100 
 гарячим водопостачанням % 97,6 97,6 

2 Кількість квартир, які мають 
лічильники на  кінець року: 

   

  холодної води тис. од./ 
% 

11552 11552 



 
 

 гарячої води тис. од./ 
% 

8068 8068 

3 Кількість будинків, які мають 
лічильники  теплової енергії 

одиниць 101 101 

4 Створено об’єднань   власників   
квартир   (на  кінець року) 

одиниць - - 

 

 

 

 

Додаток № 8 до звіту 

 

КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 

 

№ 

з/п 

 

Показник 

Одиниця 

вимірюван

ня 

2023 рік, 

прогноз 

2023 рік, 

факт 

1 2 3 4 5 
1 Загальна протяжність вулично -

дорожньої мережі, в межах громади 
км 395,43 395,43 

2 Загальна протяжність мостів та 
шляхопроводів 

км - - 

3 Дорожнє господарство, в тому числі: тис. грн   

  будівництво і реконструкція тис. грн - - 
 капітальний ремонт тис. грн 3549,0 3249,81 
 утримання тис. грн 18858,0 17386,79 
 ремонт та заміна тротуарних плит тис. грн 195,0 158,32 

 ремонт освітлення тис. грн 865,0 216,76 
 оплата за зливові стоки тис. грн - - 

4 Озеленення: тис. грн 3281,3 3281,3 

  загальна площа усіх зелених 
насаджень у місті 

га 54 54 

 створено газонів га -   - 
 посадка дерев і чагарників тис. штук - - 

5 Вуличне освітлення: тис. грн 5836,5 5606,05 

  загальна протяжність мереж 
зовнішнього    освітлення 

км 350 350 

 будівництво нових мереж км - - 
6 Санітарна очистка: тис. грн 360 293,9 

  сміттєзвалища (безхазяйні) 
 з них: 

одиниць 
/ га 

3 3 

 вивезення сміття тис. м3 0,330 0,338 

7 Кладовища: тис. грн 3264,0   3146,8 

  всього кладовищ, із них
комплексно благоустроєні 

одиниць 

/ га 

56 56 

 

 

 



 
 

Додаток № 9 до звіту 

 

ТОРГІВЛЯ, РЕСТОРАННЕ ГОСПОДАРСТВО ТА ПОБУТОВЕ 

ОБСЛУГОВУВАННЯ 

 

№ 
з/п 

 

Показник 

Одини
ця 
вимір

ю- 
вання 

2023 

рік 

прогно

з, 

прогно

з 

2023 рік, 
факт 

(опера
тивні 
дані) 

1 2 3 4 5 
1 Загальний обсяг роздрібного 

товарообороту 
підприємств 

млн 
грн 

- - 

2 Роздрібний товарооборот на одну особу грн - - 

3 Роздрібний товарооборот у % до 
попереднього 
року 

%   

4 Кількість об’єктів роздрібної торгівлі    

  магазини одиниць 403 406 
 палатки (кіоски) одиниць 7 7 

5 Кількість підприємств ресторанного 
господарства 

одиниць 87 87 

6 Кількість місць на підприємствах 
ресторанного господарства 

місць 2210 2205 

7 Кількість стаціонарних ринків  одиниць 3 3 

8 Кількість  підприємств  побутового 
обслуговування 

одиниць 129       129 

…1 – починаючи зі звіту за 2019 рік дані про роздрібний товарооборот в розрізі 

міст, районів Головне управління статистики не надає. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток №10 до звіту 

 

ТРАНСПОРТ 

 

№ 

з/п 

 

Показник 

Одиниця 
вимірюв

ання 

2023рік, 

прогноз 

2023рік, 
факт 
(опера
тивні 
дані) 

1 2 3 4 5 
1 Загальна довжина автобусних ліній км 86,1 86,1 

2 Кількість  маршрутів всього, в т. ч. одиниць 35 35 

 міські  12 12 

 приміські  14 14 

 міжміські  9 9 

3 Відкрито нових маршрутів: одиниць - - 

  автобусних одиниць - - 

 маршрутних таксомоторів одиниць - - 

4 Загальний обсяг перевезення пасажирів 
(всього) 

осіб 704000 704343 

5 Кількість перевезених пасажирів 
пільгової категорії 

осіб 184000 184987 

6 На маршрутах пасажирського 
транспорту загального користування 
задіяно транспорту (всього), в тому числі: 

одиниць 26 26 



 
 

Додаток №11 до звіту 

 

СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ НАСЕЛЕННЯ 

 

№ 
з/п 

 

Показник 

 
Одиниця  
вимірю- 

вання 

2023 
рік, 

прогноз 

2023 рік, 
факт 

1 2 3 4 5 
1 Всього пенсіонерів, які перебувають на 

обліку, в тому числі: 
осіб 12250 12142 

2 Середній розмір пенсії грн 5627,0 5017,56 

3 Кількість працюючих пенсіонерів чол. 4800 4691 

4 Обсяги пенсійних виплат  тис. грн 580100,00 541074,12 

5 Рівень забезпеченості власними 

коштами 

   % 43,0 45,0 

6 Кількість проведених засідань круглого 

столу 

  од. 3 3 

7 Кількість проведених семінарів, в яких 

брали участь ЮО та ФОП, 

представники профспілок, та 

роботодавців, фондів соціального 

страхування 

  од. 2 2 

8 Кількість звернень на гарячу лінію   од. 1623 1589 

9 Кількість проведених зустрічей в 

трудових колективах 

  од. 25 20 

10 Кількість індивідуальних бесід   од. 3200 2933 
11 Кількість одержувачів пенсій, які 

перевищують прожитковий мінімум 

 чол. 11000 10488 

12 Кількість створених робочих місць, в т. ч.  

на підприємствах фізичні особи - 

підприємці 

  

місць - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток №12 до звіту 

 

РИНОК ПРАЦІ 

Показники забезпечення зайнятості і соціального захисту населення від 

безробіття 

 

№ 

з/п 

Показник Один. 

виміру 

Прогноз на 

2023 рік  

Показник

и за 2023 

рік  

1. Кількість незайнятих осіб, які 

звернулись з питань  

працевлаштування,  

осіб 1100 930 

 - вивільнено з галузей народного 

господарства 

осіб 93 80 

 - звільнено з причин плинності кадрів осіб 985 498 

 - випускники навчальних закладів осіб 20 43 

 - інші категорії незайнятого 

працездатного населення 

осіб 816 309 

2. Кількість незайнятого населення, яку 

передбачалося зайняти  

осіб 500 500 

2.1  Працевлаштування в галузях 

народного господарства 

осіб 330 350 

2.2  Скерування на навчання і підвищення 

кваліфікації 

осіб 34 20 

2.3 Залучення до громадських робіт осіб 300 369 

3.  Перебували на обліку  осіб 1100 1121 

4. Працевлаштовані із числа безробітних 

та незайнятих громадян 

осіб 450 496 

5. Рівень працевлаштування % 40,9 40,6 

 

 

 

 

 

 

Додаток №13 до звіту 

 

ОХОРОНА ЗДОРОВ’Я 

 

№ 

з/п 

 

Показник 

Одиниця 

вимірюван

ня 

2023 рік, 

прогноз 

2023 рік, 

факт 

1 2 3 4 5 

 Заклади міського підпорядкування    



 
 

 КНП ОМР «Обухівська БЛІЛ»    
1 Кількість лікарняних ліжок одиниць 240 240 

 у тому числі на 10 тисяч населення одиниць 57,07 57,07 

2 Амбулаторно-поліклінічні заклади одиниць 2 2 

3 Амбулаторно-поліклінічні заклади тисяч 
відвідува

нь за 
зміну 

0,65 0,65 

 у тому числі на 10 тисяч населення  0,15 0,15 

4 Укомплектованість спеціалістами:    

  лікарі всіх спеціальностей штатних 
одиниць 

90 90 

у тому числі на 10 тисяч населення осіб 21,4 21,4 

 середній медперсонал штатних 
одиниць 

211,75 211,75 

у тому числі на 10 тисяч населення осіб 50,35 50,35 

 КНП ОМР «Обухівський МЦ ПМСД»    

1 Амбулаторно-поліклінічні заклади одиниць 1 1 

2 Амбулаторно-поліклінічні заклади тисяч 
відвідува

нь за 
зміну 

0,7 0,7 

 у тому числі на 10 тисяч населення  0,17 0,17 

3 Укомплектованість спеціалістами:    

  лікарі всіх спеціальностей штатних 
одиниць 

50,75 37,75 

 у тому числі на 10 тисяч населення осіб 10,2 7,6 

  середній медперсонал штатних 
одиниць 

80 62,5 

 у тому числі на 10 тисяч населення осіб 16,1 12,6 

4 Охоплення населення закладами 
сімейної медицини 

% 100 100 

 КНП ОМР «Обухівська стоматологічна поліклініка» 
1 Кількість працюючих в закладі осіб 52 52 
2 Прийнято пацієнтів, з них: осіб 39535 39535 
 дітей до 17 років осіб 9421 9421 

3 Кількість накладених пломб, з них: одиниць 15735 15735 
 - цементів одиниць 5200 5200 
 - хімкомпозитів одиниць 7435 7435 
 - світлоіономерів одиниць 3100 3100 

4 Прийнято внутрішньо переміщених осіб осіб 1012 1012 
5 Прийнято воїнів ЗСУ та тероборони осіб 710 710 
6 Проведено операційних втручань шт. 921 921 

 

 

 

 



 
 

Додаток №14 до звіту 

 

ОСВІТА 

 

№ 
з/п 

 

Показник 

Одиниця 
вимірюв

ання 

2023 

рік, 

прогноз 

2023 
рік, 
факт 

1 2 3 4 5 

 Заклади міського підпорядкування    
1 Загальна кількість дітей дошкільного 

віку (0-6 років) 
осіб 2718 3538 

2 Заклади дошкільної освіти (міського 
підпорядкування) 

одиниц
ь 

14+3 14+3 

3 Кількість місць у закладах дошкільної 
освіти 

місць 2050 2050 

4 Кількість дітей у закладах дошкільної 
освіти 

осіб 1673 1491 

5 Охоплення дітей закладами дошкільної 
освіти 
(у % від кількості дітей відповідного 
віку): 

   

  від 3-х до 6-7 років % 100 100 

 від 1 року % 0 0 

6 Завантаженість закладів 

дошкільної  освіти    міського 
підпорядкування (кількість дітей на 
100 місць) 

дітей / 

100 
місць 

86 73 

7 Загальна кількість педагогічних 
працівників у 
закладах дошкільної освіти 

осіб 219 219 

8 Заклади загальної середньої освіти 
(міського  підпорядкування) 

одиниць 14+2 14+2 

9 Кількість місць у закладах загальної 
середньої освіти 

місць 8016 8016 

10 Кількість учнів у денних закладах 
загальної середньої освіти 

осіб 7050 6866 

11 Випуск з 9-х класів осіб 691 643 

12 Випуск з 11-х класів осіб 376 352 

13 Результати ЗНО за високим рівнем 
освіти (від 180 до 200 балів) / та 
показником «не подолали   поріг»: 

 Не 

подолали 

поріг 

180-200 

балів 

 - українська мова та література % - 9,6 
 - історія України % - 5,4 
 - математика % 3,7 6,5 

 

 

 

 

 



 
 

Додаток №15 до звіту 

 

 

МОЛОДІЖНА ПОЛІТИКА 

 

№ 
з/п 

 

Показник 

Одиниця 

вимірювання 

2023 рік, 

прогноз 

2023 рік, 

факт 

1 2 3 4 5 
1 Кількість підліткових клубів одиниць - - 

2 Кількість штатних працівників 
підліткових  клубів 

штатних 
одиниць 

- - 

3 Середньорічна кількість дітей, які 
відвідують підліткові клуби 

дітей - - 

4 Кількість гуртків у підліткових 
клубах 

одиниць - - 

5 Дитячі будинки сімейного типу одиниць / 
осіб 

- - 

6 Кількість дітей у прийомних сім’ях сімей / осіб 3        2 

7 Патронатні сім’ї сімей / осіб 2/3 2/4 

 

 

 

Додаток №16 до звіту 

 

КУЛЬТУРА 

 

№ 

з/п 

 

Показник 

Одиниця 

вимірю 

вання 

2023 рік, 

прогноз 

2023 рік, 

факт 

1 2 3 4 5 
1 Масові та універсальні бібліотеки одиниць 17 17 

2 Музеї одиниць 2 2 

3 Заклади культури клубного типу одиниць  
 

18 18 

4 Парки одиниць - - 

  в тому числі парки культури і 
відпочинку 

одиниць - - 

5 Постійно діючі кінотеатри одиниць / 
місць 

- - 

6 Інші (розшифрувати) одиниць / 
місць 

- - 

7 Дитячі школи естетичного виховання одиниць 2 2 

8 Середньорічна кількість учнів шкіл 
естетичного виховання 

учнів 340 322 



 
 

Додаток №17 до звіту 

 

ФІЗКУЛЬТУРА І СПОРТ 

 

№ 

з/п 

 

Показник 

Одиниця 

вимірювання 

2023 рік, 

прогноз 

2023 рік, 

 факт 

1 2 3 4 5 
1 Кількість дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл (далі – 
ДЮСШ), всього 

одиниць 1 1 

 в тому числі ДЮСШ міського 
підпорядкування 

одиниць 1 1 

2 Кількість штатних тренерів-
викладачів ДЮСШ, всього 

штатних 
одиниць 

9 9 

 в тому числі ДЮСШ міського 
підпорядкування 

штатних 
одиниць 

9 9 

3 Кількість учнів ДЮСШ, всього учнів   

 в тому числі ДЮСШ міського 
підпорядкування 

учнів 280 280 

4 Кількість спортивних споруд 

(стадіонів, площинних 

спортивних споруд, приміщень 

для фізкультурно-оздоровчих 

занять, спортивних залів, 

плавбасейнів, стрілецьких тирів, 

інше) 

одиниць 93 93 

5 Залучення громадян до занять 
масовим  спортом (кількість 

осіб, що займаються всіма 
видами фізкультурно-

оздоровчої роботи) 

осіб 906 1210 

 

 

 

  

 


